

*NISTMA Invest ApS
Hoglebjergvej 8
3790 Hasle*

CVR-nr: 38 92 53 26

*ÅRSRAPPORT
1. juli - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Jan Kohring Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NISTMA Invest ApS Hoglebjergvej 8 3790 Hasle
	E-mail: jankohringlarsen@gmail.com
	CVR-nr.: 38 92 53 26
	Stiftet: 12. september 2017
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Jan Kohring Larsen
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Mastni Holding ApS, Hoglebjergvej 8, 3790 Hasle

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, levere serviceydelser og anden forretningsmæssig virksomhed efter ledelsens beslutning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 101.157.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.453.130 og en egenkapital på kr. 67.252.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI - 31. DECEMBER 2018

	<i>1/7 2018 - 31/12 2018</i>	<i>12/9 2017 - 30/06 2018</i>
BRUTTOFORTJENESTE	371.590	-55.062
1 Personaleomkostninger	-175.689	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.419	-52.508
DRIFTSRESULTAT	131.482	-107.570
RESULTAT FØR SKAT	131.482	-107.570
Skat af årets resultat.....	-30.325	23.665
ÅRETS RESULTAT	101.157	-83.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	101.157	-83.905
DISPONERET IALT	101.157	-83.905

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	31/12 2018	30/6 2018
Goodwill	260.754	0
Immaterielle anlægsaktiver	260.754	0
Grunde og bygninger	2.405.217	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.293	0
Materielle anlægsaktiver	2.869.510	0
ANLÆGS AKTIVER	3.130.264	0
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 222.559	 193.379
Varebeholdninger	222.559	193.379
Andre tilgodehavender	438	0
Udskudt skatteaktiv	0	23.665
Periodeafgrænsningsposter	0	13.150
Tilgodehavender	438	36.815
Likvide beholdninger	76.204	23.965
OMSÆTNINGS AKTIVER	299.201	254.159
 AKTIVER	 3.429.465	 254.159

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	31/12 2018	30/6 2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	17.252	-83.905
EGENKAPITAL	67.252	-33.905
 Hensættelse til udskudt skat	 6.660	 0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	6.660	0
 Gæld til tilknyttede virksomheder	 3.285.918	 260.000
Anden gæld	67.180	28.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.355.553	288.064
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	3.355.553	288.064
 PASSIVER	 3.429.465	 254.159

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	<i>1/7 2018 - 31/12 2018</i>	<i>12/9 2017 - 30/06 2018</i>
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	0
Lønninger	169.005	0
Pensioner	5.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.684	0
Personaleomkostninger ialt	175.689	0

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen